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 fn 02/02/2023                                                                                                    +xÉÖ.Gò.23 

 ((++¨̈ÉÉ®®úúÉÉ´́ÉÉiiÉÉÒÒ  ¶¶ÉÉ½½þþ®®úú  {{ÉÉÉÉ ää±±ÉÉÒÒººÉÉÉÉ ÆÆSSÉÉÒÒ  22002233  SSÉÉÒÒ  ==ÊÊqqùù¹¹]]ää õõ))    

  xxÉÉÉÉMMÉÉÊÊ®®úúEEòòÉÉ ÆÆ¶¶ÉÉÒÒ  ÊÊ¨̈ÉÉjjÉÉii´́ÉÉÉÉSSÉÉ ää  ººÉÉ ÆÆ¤¤ÉÉvvÉÉ..  

  ==SSSSÉÉ  ¨̈ÉÉxxÉÉÉÉ ää¤¤ÉÉ±±ÉÉªªÉÉ ÖÖCCiiÉÉ  ´́ÉÉ  iiÉÉhhÉÉÉÉ´́ÉÉ¨̈ÉÉ ÖÖCCiiÉÉ  {{ÉÉÉÉ ää±±ÉÉÒÒººÉÉ  nnùù±±ÉÉ..    

  ¨̈ÉÉÊÊ½½þþ±±ÉÉÉÉ,,  ¨̈ÉÉ ÖÖ±±ÉÉ ää  ´́ÉÉ  VVªªÉÉ ää¹¹`̀öö  xxÉÉÉÉMMÉÉÊÊ®®úúEEòòÉÉ ÆÆSSÉÉÒÒ  ººÉÉ ÖÖ®® úúIIÉÉÉÉ..  

  VVÉÉÉÉiiÉÉÒÒªªÉÉ  ººÉÉ±±ÉÉÉÉ ääJJÉÉÉÉ  ´́ÉÉÉÉfføøÊÊ´́ÉÉhhÉÉää..  

  ººÉÉ ÆÆPPÉÉÊÊ]]õõiiÉÉ  MMÉÉ ÖÖxx½½ää þþMMÉÉÉÉ®®úúÒÒ  ++ÉÉÊÊhhÉÉ  ++ÉÉiiÉÉ ÆÆEEòò´́ÉÉÉÉnnùùÒÒ  ªªÉÉÉÉ ÆÆSSÉÉ ää ÊÊ´́ÉÉ°°üürrùù  EEòò`̀ööÉÉ ää®® úú  EEòòÉÉ®®úú ´́ÉÉÉÉ<<ÇÇ..  

  ®®úúººiiªªÉÉÉÉ´́ÉÉ®®úúÒÒ±±ÉÉ  MMÉÉ ÖÖxx½½ää þþMMÉÉÉÉ®®úúÒÒ´́ÉÉ®®úú  ÊÊxxÉÉªªÉÉ ÆÆjjÉÉhhÉÉ//ººÉÉ ÖÖ®® úúIIÉÉÉÉ..  

  {{ÉÉÉÉ ää±±ÉÉÒÒººÉÉ  EEòòÉÉ ää `̀ööbb÷÷ÒÒiiÉÉ  MMÉÉ ÖÖxx½½ää þþ  PPÉÉbbÚÚ ÷÷  xxÉÉ  nnää ùùhhÉÉ ää..  

  ++ÉÉ®®úúÉÉ ää {{ÉÉÒÒ  {{ÉÉÉÉ ää±±ÉÉÒÒººÉÉÉÉ ÆÆSSÉÉ ää  iiÉÉÉÉ¤¤ªªÉÉÉÉiiÉÉ ÚÚxxÉÉ  {{ÉÉ³³ÚÚ ýýxxÉÉ  VVÉÉÉÉ>>ðð  xxÉÉªªÉÉ ääiiÉÉ..  

  ““ººÉÉ ÖÖ®®ÊÊIIÉÉiiÉÉ  ´́ÉÉ  ººÉÉ ÖÖJJÉÉEEòò®®úú  ++¨̈ÉÉ®®úúÉÉ´́ÉÉiiÉÉÒÒ””  ½½þþÉÉ  ++ÉÉ¨̈ÉÉSSÉÉÉÉ  ººÉÉ ÆÆEEòò±±{{ÉÉ  ++ÉÉ¨̈½½þþÒÒ  ´́ªªÉÉÉÉ{{ÉÉEEòò  ±±ÉÉÉÉ ääEEòòººÉÉ½½þþ¦¦ÉÉÉÉMMÉÉÉÉiiÉÉ ÚÚxxÉÉ  ººÉÉÉÉvvªªÉÉ  EEòò°°  ..  
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                                                   ³ÖÖÝÖ-1 
 

                            ®Öê´ÖÞÖãÛú/¯Ö¤üÖê®®ÖŸÖß/²Ö¤ü»Öß/¯ÖÏ×¿ÖõÖÞÖ/¸ü•ÖÖ 
 

1.¯ÖÖê†Ö†/†ÖÃ£ÖÖ-5/×ÃÖÛú ÛúÖ»ÖÖ¾Ö¬Öß/252/2023   †´Ö¸üÖ¾ÖŸÖß ¿ÖÆü¸ü  ×¤ü®ÖÖÓÛú 26/01 /2023 
 

†Ö¤êü¿Ö 
     ÜÖÖ»Öß»Ö ¯ÖÖê»ÖßÃÖ †Ó´Ö»Ö¤üÖ¸ü Æêü ŸµÖÖÓ“µÖÖ ®ÖÖ¾ÖÖÃÖ´ÖÖê¸ü ¤ü¿ÖÔ×¾Ö»Öê»µÖÖ ÛúÖ»ÖÖ¾Ö¬Öß ´Ö¬µÖê †Ö•ÖÖ¸üÖ“Öê ÛúÖ¸üÞÖÖÃŸÖ¾Ö 
ÛúŸÖÔ¾µÖÖ¾Ö¸ü †®Öã¯Ö×Ã£ÖŸÖ ÆüÖêŸÖê.  ÃÖ¤ü¸ü ¯ÖÖê»ÖßÃÖ †Ó´Ö»Ö¤üÖ¸ü µÖÖÓ®Öß ×¤ü.25/01/2023 ¸üÖê•Öß ÛúŸÖÔ¾µÖÖ¾Ö¸ü Æü•Ö¸ü Ûú¸üÞµÖÖŸÖ 
µÖêŸÖ †ÃÖã®Ö ŸµÖÖÓ“ÖÖ ¹ýÝÖÞÖ×®Ö¾Öê¤ü®Ö ÛúÖ»ÖÖ¾Ö¬Öß ŸµÖÖÓ“Öê ®ÖÖ¾ÖÖÃÖ´ÖÖê¸ü ¤ü¿ÖÔ×¾Ö»µÖÖ¯ÖÏ´ÖÖÞÖê ´ÖÓ•Öã¸ü Ûú¸üÞµÖÖŸÖ µÖêŸÖ †ÖÆêü. 
 
†.ÛÎú. ¯Ö¤ü®ÖÖ´Ö/²Ö.ÛÎú./®ÖÖ¾Ö ®Öê´ÖÞÖãÛú ¹ýÝÞÖ×®Ö¾Öê¤ü®Ö ÛúÖ»ÖÖ¾Ö¬Öß 
01 ¯ÖÖê×¿Ö/1707 

´ÖÖêÆü´´Ö¤ü ‡×»ÖµÖÖÃÖ 
†ÖÆüÖŸÖ 

¯ÖÖê.Ã™êü. ÝÖÖ›üÝÖê ®ÖÝÖ¸ü ×¤ü.18/11/2022 ŸÖê ×¤ü.25/01/2023 ¯ÖµÖÕŸÖ 69 ×¤ü¾ÖÃÖ 
´ÖÆüÖ¸üÖÂ™Òü ®ÖÖÝÖ¸üß ÃÖê¾ÖÖ (¸ü•ÖÖ) ×®ÖµÖ´Ö 1981 ´Ö¬Öß»Ö ×®ÖµÖ´Ö 
61 ®ÖãÃÖÖ¸ü ¯Ö¸üÖ¾ÖŸÖáŸÖ ¸ü•ÖÖ ´ÖÓ•Öã¸ü 

 
 

2.¯ÖÖê†Ö†/†ÖÃ£ÖÖ-8/²ÖõÖßÃÖ/740/2023   †´Ö¸üÖ¾ÖŸÖß ¿ÖÆü¸ü  ×¤ü®ÖÖÓÛú 27/01 /2023 
 

                                                        †Ö¤êü¿Ö 
 

           ¿ÖÖÃÖ®Ö ×®ÖÞÖÔµÖ ÝÖéÆü ×¾Ö³ÖÖÝÖ ÛÎú. ‹›ü²»µÖã›üß-0115/¯ÖÏ.ÛÎú.268/¯ÖÖê»Ö-1 ×¤ü®ÖÖÓÛú 29/11/2018 †®¾ÖµÖê 

¯ÖÏ¤üÖ®Ö Ûêú»Öê»µÖÖ ¿ÍÖŒŸÖß“µÖÖ †×¬Ö®Ö ¸üÖÆãü®Ö ´Öß ¯ÖÖê»ÖßÃÖ •¯Ö-†ÖµÖãŒŸÖ (´ÖãÜµÖÖ.) †´Ö ü̧Ö¾ÖŸÖß ¿ÖÆü¸ü, ÜÖÖ»Öß»Ö ®Ö´Öã¤ü 

¯ÖÖê»ÖßÃÖ †×¬ÖÛúÖ¸üß / †Ó´Ö»Ö¤üÖ¸ü µÖÖÓ®ÖÖ ŸµÖÖÓ“µÖÖ ®ÖÖ¾ÖÖÃÖ´ÖÖê¸ü ¤ü¿ÖÔ×¾Ö»Öê»µÖÖ ¯ÖÏ´ÖÖÞÖê  ¯ÖÖê»ÖßÃÖ †×¬ÖÛúÖ¸üß ¾Ö †Ó´Ö»Ö¤üÖ ü̧ 

µÖÖÓ®ÖÖ ŸµÖÖÓ“Öê ˆŸÛéúÂ™üü ÛúÖ´Ö×ÝÖ¸üß ²ÖÖ²ÖŸÖ ²Ö×õÖÃÖ ´ÖÓ•Öã¸üü Ûú¸üßŸÖ †ÖÆêü. 

†.Û ¯Ö¤ü®ÖÖ´Ö/²Ö.ÛÎú./®ÖÖ¾Ö ®Öê´ÖÞÖãÛú ×¾Ö¾Ö¸üÞÖ ²Ö×õÖÃÖ 
01 ÃÖ¯ÖÖê×®Ö/ ´Ö×®ÖÂÖ ¾ÖÖÛúÖê›êü ¾ÖÖ“ÖÛú ¿ÖÖÜÖÖ ×¤ü.17/11/2022 ¸üÖê•Öß  ¯ÖÖêÃ™êü 

¸üÖ•ÖÖ¯Öêšü Æü§üßŸÖ †¾Öî¬Ö ×ÃÖ´Öë™ü 
ÜÖ¸üÖ²Ö —ÖÖ»Öê»Öê ¯Öã®ÆüÖ ×¾ÖÛÎúß 
Ûú¸üßŸÖÖ µÖêŸÖ †ÃÖ»µÖÖ“Öß ´ÖÖÆüßŸÖß  
¾Ö¸ü ¸êü›ü Ûêú»Öß †ÃÖŸÖÖ  üºþ 
400000/- ÃÖÖ×ÆüŸµÖ •Ö¯ŸÖ 
Ûúºþ®Ö ¯ÖÖêÃ™êü ¸üÖ•ÖÖ¯Öêšü µÖÖÓ“Öê 
ŸÖÖ²µÖÖŸÖ ¯Öãœüß»Ö ÛúÖµÖÔ¾ÖÖ×Æü Ûú¸üßŸÖÖ 
¤êüÞµÖÖŸÖ †Ö»Öê. 

3000/-×ÃÖ®ÖÖê™ü 
02 ÃÖ¯ÖÖê×®Ö / µÖÖêÝÖê¿Ö ‡ÓÝÖôêû ¸üÖ•ÖÖ¯Öêšü 3000/-×ÃÖ®ÖÖê™ü 
03 ¯ÖÖê®ÖÖ / 296 ×¤ü¯ÖÛú ÛúÖêŸÖ¾ÖÖ»Öß 3000/-•Öß‹ÃÖ™üß 
04 ¯ÖÖê×¿Ö / 461 ¸üÖê¿Ö®Ö ÝÖÖ›üÝÖê®ÖÝÖ¸ü 3000/-•Öß‹ÃÖ™üß 
05 ¯ÖÖê×¿Ö / 406 ÃÖã¸ü•Ö ÝÖã®Æêü¿ÖÖÜÖÖ 3000/-•Öß‹ÃÖ™üß 
06 ¯ÖÖê×¿Ö / 1868 ¸üÖ•ÖßÛú  ÝÖã®Æêü¿ÖÖÜÖÖ 3000/-•Öß‹ÃÖ™üß 
07 ¯ÖÖê×¿Ö / 1297 ×®ÖÜÖß»Ö ÝÖã®Æêü¿ÖÖÜÖÖ 3000/-•Öß‹ÃÖ™üß 
08 ¯ÖÖê×¿Ö / 1841 »ÖÜÖ®Ö †Ö¸ü×ÃÖ¯Öß 3000/-•Öß‹ÃÖ™üß 

09 ¯ÖÖê×®Ö / ÝÖÖê¸üÜÖ®ÖÖ£Ö •ÖÖ¬Ö¾Ö ×¾Ö¿ÖêÂÖ¿ÖÖÜÖÖ ×¤ü. 26/09/2022 ŸÖê 1200/-×ÃÖ®ÖÖê™ü 
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3.¯ÖÖê†Ö†/†ÖÃ£ÖÖ-8/²ÖõÖßÃÖ/741/2023   †´Ö¸üÖ¾ÖŸÖß ¿ÖÆü¸ü  ×¤ü®ÖÖÓÛú 27/01 /2023 
 

                                                        †Ö¤êü¿Ö 
           ¿ÖÖÃÖ®Ö ×®ÖÞÖÔµÖ ÝÖéÆü ×¾Ö³ÖÖÝÖ ÛÎú. ‹›ü²»µÖã›üß-0115/¯ÖÏ.ÛÎú.268/¯ÖÖê»Ö-1 ×¤ü®ÖÖÓÛú 29/11/2018 

†®¾ÖµÖê ¯ÖÏ¤üÖ®Ö Ûêú»Öê»µÖÖ ¿ÍÖŒŸÖß“µÖÖ †×¬Ö®Ö ü̧ÖÆãü®Ö ´Öß ¯ÖÖê»ÖßÃÖ •¯Ö-†ÖµÖãŒŸÖ (´ÖãÜµÖÖ.) †´Ö¸üÖ¾ÖŸÖß ¿ÖÆü¸ü, 

ÜÖÖ»Öß»Ö ®Ö´Öã¤ü ¯ÖÖê»ÖßÃÖ †×¬ÖÛúÖ ü̧ß / †Ó´Ö»Ö¤üÖ¸ü µÖÖÓ®ÖÖ ŸµÖÖÓ“µÖÖ ®ÖÖ¾ÖÖÃÖ´ÖÖê ü̧ ¤ü¿ÖÔ×¾Ö»Öê»µÖÖ ¯ÖÏ´ÖÖÞÖê  ¯ÖÖê»ÖßÃÖ 

†×¬ÖÛúÖ ü̧ß ¾Ö †Ó´Ö»Ö¤üÖ¸ü µÖÖÓ®ÖÖ ŸµÖÖÓ“Öê ˆŸÛéúÂ™üü ÛúÖ´Ö×ÝÖ¸üß ²ÖÖ²ÖŸÖ ²Ö×õÖÃÖ ´ÖÓ•Öã¸üü Ûú¸üßŸÖ †ÖÆêü. 

 

 

10 ¯ÖÖê•¯Ö×®Ö / ×®ÖŸÖß®Ö ‡ÃÖÖêÛúÖ¸ü ×¾Ö¿ÖêÂÖ¿ÖÖÜÖÖ 08/10/2022 ®Ö¾Ö¸üÖ¡Öß •ŸÃÖ¾Ö 
ÃÖÖ•Ö¸üÖ Ûú¸üÞµÖÖŸÖ †Ö»ÖÖ ŸµÖÖ 
ÃÖÓ²Ö¬ÖÖ®Öê ²ÖÓ¤üÖê²ÖÃŸÖÖ“Öß ŸÖµÖÖ¸üß 
Ûêú»Öê ²ÖÖ²ÖŸÖ. 

1200/-×ÃÖ®ÖÖê™ü 
11 ¯ÖÖê•¯Ö×®Ö / ´ÖÖêÆü®Ö ¸üÖ•ÖãÃÛú¸ü ×¾Ö¿ÖêÂÖ¿ÖÖÜÖÖ 1200/-×ÃÖ®ÖÖê™ü 
12 ÃÖ¯ÖÖê•¯Ö×®Ö / 587 ¯ÖÏ×¾ÖÞÖ ×¾Ö¿ÖêÂÖ¿ÖÖÜÖÖ 1000/-•Öß‹ÃÖ™üß 
13 ¯ÖÖêÆü¾ÖÖ /  1065 ¯ÖÏ¿ÖÖÓŸÖ ×¾Ö¿ÖêÂÖ¿ÖÖÜÖÖ 1000/-•Öß‹ÃÖ™üß 
14 ¯ÖÖêÆü¾ÖÖ /  894 ÃÖÓ•ÖµÖ ×¾Ö¿ÖêÂÖ¿ÖÖÜÖÖ 1000/-•Öß‹ÃÖ™üß 
15 ¯ÖÖêÆü¾ÖÖ /  984 ¯ÖÏ×¾Ö®Ö ×¾Ö¿ÖêÂÖ¿ÖÖÜÖÖ 1000/-•Öß‹ÃÖ™üß 
16 ¯ÖÖêÆü¾ÖÖ /  370 ´Ö®ÖÖê•Ö ×¾Ö¿ÖêÂÖ¿ÖÖÜÖÖ 1000/-•Öß‹ÃÖ™üß 
17 ¯ÖÖêÆü¾ÖÖ /  835 ÝÖÖîŸÖ´Ö ×¾Ö¿ÖêÂÖ¿ÖÖÜÖÖ 1000/-•Öß‹ÃÖ™üß 
18 ÃÖ¯ÖÖê•¯Ö×®Ö / 768 ÃÖÓ•ÖµÖ ×¾Ö¿ÖêÂÖ¿ÖÖÜÖÖ 1000/-•Öß‹ÃÖ™üß 
19 ¯ÖÖêÆü¾ÖÖ /  86 ×¤ü¯ÖÛú ×¾Ö¿ÖêÂÖ¿ÖÖÜÖÖ 1000/-•Öß‹ÃÖ™üß 
20 ¯ÖÖêÆü¾ÖÖ /  1211 •Ö×´Ö»Ö ×¾Ö¿ÖêÂÖ¿ÖÖÜÖÖ 1000/-•Öß‹ÃÖ™üß 
21 ¯ÖÖêÆü¾ÖÖ /  59 ¸ü×¾Ö ×¾Ö¿ÖêÂÖ¿ÖÖÜÖÖ 1000/-•Öß‹ÃÖ™üß 
22 ¯ÖÖê®ÖÖ /  172 ÃÖ×“Ö®Ö ×¾Ö¿ÖêÂÖ¿ÖÖÜÖÖ 1000/-•Öß‹ÃÖ™üß 
23 ¯ÖÖê×¿Ö / 247 ×®ÖŸÖß®Ö ×¾Ö¿ÖêÂÖ¿ÖÖÜÖÖ 1000/-•Öß‹ÃÖ™üß 
24 ¯ÖÖê×¿Ö /  466 ¯ÖÏ¿ÖÖÓŸÖ ×¾Ö¿ÖêÂÖ¿ÖÖÜÖÖ 1000/-•Öß‹ÃÖ™üß 
25 ¯ÖÖê×¿Ö / 635 ÃÖÓŸÖÖêÂÖ ×¾Ö¿ÖêÂÖ¿ÖÖÜÖÖ 1000/-•Öß‹ÃÖ™üß 
26 ¯ÖÖê×¿Ö / 1533 †´ÖÖê»Ö ×¾Ö¿ÖêÂÖ¿ÖÖÜÖÖ 1000/-•Öß‹ÃÖ™üß 
27 ´Ö¯ÖÖê×¿Ö / 1330 ÃÖã×´Ö¡ÖÖ ×¾Ö¿ÖêÂÖ¿ÖÖÜÖÖ 1000/-•Öß‹ÃÖ™üß 
28 ´Ö¯ÖÖê×¿Ö / 1259 •µÖÖêŸÖß ×¾Ö¿ÖêÂÖ¿ÖÖÜÖÖ 1000/-•Öß‹ÃÖ™üß 
29 ´Ö¯ÖÖê×¿Ö / 1474 †“ÖÔ®ÖÖ ×¾Ö¿ÖêÂÖ¿ÖÖÜÖÖ 1000/-•Öß‹ÃÖ™üß 
30 ´Ö¯ÖÖê×¿Ö / 710 ¾Öî¿ÖÖ»Öß ×¾Ö¿ÖêÂÖ¿ÖÖÜÖÖ 1000/-•Öß‹ÃÖ™üß 
31 ´Ö¯ÖÖê×¿Ö / 261 ×¤ü¯ÖßÛúÖ ×¾Ö¿ÖêÂÖ¿ÖÖÜÖÖ 1000/-•Öß‹ÃÖ™üß 
32 ´Ö¯ÖÖê×¿Ö / 1573 ¤ü¿ÖÔ®ÖÖ ×¾Ö¿ÖêÂÖ¿ÖÖÜÖÖ 1000/-•Öß‹ÃÖ™üß 

‹ÛãúÞÖ ºþ¯ÖµÖê †šêü“ÖÖôûßÃÖ Æü•ÖÖ¸ üÃÖÆüÖ¿Öê ±úŒŸÖ 48,600/- 
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4.¯ÖÖê†Ö†/†ÖÃ£ÖÖ-8/²ÖõÖßÃÖ/742/2023   †´Ö¸üÖ¾ÖŸÖß ¿ÖÆü̧ ü  ×¤ü®ÖÖÓÛú 27/01 /2023 
 

                                                        †Ö¤êü¿Ö 
 

           ¿ÖÖÃÖ®Ö ×®ÖÞÖÔµÖ ÝÖéÆü ×¾Ö³ÖÖÝÖ ÛÎú. ‹›ü²»µÖã›üß-0115/¯ÖÏ.ÛÎú.268/¯ÖÖê»Ö-1 ×¤ü®ÖÖÓÛú 29/11/2018 †®¾ÖµÖê 
¯ÖÏ¤üÖ®Ö Ûêú»Öê»µÖÖ ¿ÍÖŒŸÖß“µÖÖ †×¬Ö®Ö ¸üÖÆãü®Ö ´Öß ¯ÖÖê»ÖßÃÖ •¯Ö-†ÖµÖãŒŸÖ (´ÖãÜµÖÖ.) †´Ö¸üÖ¾ÖŸÖß ¿ÖÆü¸ü, ÜÖÖ»Öß»Ö ®Ö´Öã¤ü 
¯ÖÖê»ÖßÃÖ †×¬ÖÛúÖ¸üß / †Ó´Ö»Ö¤üÖ¸ü µÖÖÓ®ÖÖ ŸµÖÖÓ“µÖÖ ®ÖÖ¾ÖÖÃÖ´ÖÖê¸ü ¤ü¿ÖÔ×¾Ö»Öê»µÖÖ ¯ÖÏ´ÖÖÞÖê  ¯ÖÖê»ÖßÃÖ †×¬ÖÛúÖ¸üß ¾Ö †Ó´Ö»Ö¤üÖ¸ü 
µÖÖÓ®ÖÖ ŸµÖÖÓ“Öê ˆŸÛéúÂ™üü ÛúÖ´Ö×ÝÖ¸üß ²ÖÖ²ÖŸÖ ²Ö×õÖÃÖ ´ÖÓ•Öã¸üü Ûú¸üßŸÖ †ÖÆêü. 

†.Û ¯Ö¤ü®ÖÖ´Ö/²Ö.ÛÎú./®ÖÖ¾Ö ®Öê´ÖÞÖãÛú ×¾Ö¾Ö¸üÞÖ ²Ö×õÖÃÖ 
01 ÃÖ¯ÖÖê×®Ö/ ´Ö×®ÖÂÖ ¾ÖÖÛúÖê›êü ¾ÖÖ“ÖÛú ¿ÖÖÜÖÖ ×¤ü.25/11/2022 ¸üÖê•Öß  ¯ÖÖê Ã™êü 

¸üÖ•ÖÖ¯Öêšü Æü§üßŸÖ †¾Öî¬Ö ¾Ö¸ü»Öß 
´Ö™üÛúÖ ¾Ö ×ÛÎúÛêú™ü ÃÖ¼üÖ ¾Ö¸ü ¸êü›ü 
Ûêú»Öß †ÃÖŸÖÖ  üºþ 20100/- 
ÃÖÖ×ÆüŸµÖ •Ö¯ŸÖ Ûúºþ®Ö ¯ÖÖê Ã™êü 
¸üÖ•ÖÖ¯Öêšü µÖÖÓ“Öê ŸÖÖ²µÖÖŸÖ ¯Öãœüß»Ö 
ÛúÖµÖÔ¾ÖÖ×Æü Ûú¸üßŸÖÖ ¤êüÞµÖÖŸÖ †Ö»Öê. 

2000/-×ÃÖ®ÖÖê™ü 
02 ÃÖ¯ÖÖê×®Ö / µÖÖêÝÖê¿Ö ‡ÓÝÖôêû ¸üÖ•ÖÖ¯Öêšü 2000/-×ÃÖ®ÖÖê™ü 
03 ¯ÖÖê®ÖÖ / 296 ×¤ü¯ÖÛú ÛúÖêŸÖ¾ÖÖ»Öß 2000/-•Öß‹ÃÖ™üß 
04 ¯ÖÖê×¿Ö / 461 ¸üÖê¿Ö®Ö ÝÖÖ›üÝÖê®ÖÝÖ¸ü 2000/-•Öß‹ÃÖ™üß 
05 ¯ÖÖê×¿Ö / 406 ÃÖã¸ü•Ö ÝÖã®Æêü¿ÖÖÜÖÖ 2000/-•Öß‹ÃÖ™üß 
06 ¯ÖÖê×¿Ö / 1868 ¸üÖ•ÖßÛú  ÝÖã®Æêü¿ÖÖÜÖÖ 2000/-•Öß‹ÃÖ™üß 
07 ¯ÖÖê×¿Ö / 1297 ×®ÖÜÖß»Ö ÝÖã®Æêü¿ÖÖÜÖÖ 2000/-•Öß‹ÃÖ™üß 
08 ¯ÖÖê×¿Ö / 1841 »ÖÜÖ®Ö †Ö¸ü×ÃÖ¯Öß 2000/-•Öß‹ÃÖ™üß 
09 ÃÖ¯ÖÖê×®Ö/ ´Ö×®ÖÂÖ ¾ÖÖÛúÖê›êü ¾ÖÖ“ÖÛú ¿ÖÖÜÖÖ ×¤ü.11/11/2022 ¸üÖê•Öß ¯ÖÖê Ã™êü 

®ÖÖÝÖ¯Öã¸üß ÝÖê™ü  Æü§üßŸÖ †¾Öî¬Ö ÝÖÖê¾ÖÓ¿Ö 
¾ÖÖÆüŸÖãÛú Ûúºþ®Ö 163 •Ö®ÖÖ¾Ö¸êü ¾Ö 
¤üÖê®Ö ×¯ÖÛú†¯Ö ¾ÖÖÆü®Ö †Ó¤üÖ•Öê  ºþ 
21,71,000/- ÃÖÖ×ÆüŸµÖ •Ö¯ŸÖ 
Ûúºþ®Ö ¯ÖÖêÃ™êü ®ÖÖÝÖ¯Öã¸üß ÝÖê™üüü µÖÖÓ“Öê 
ŸÖÖ²µÖÖŸÖ ¯Öãœüß»Ö ÛúÖµÖÔ¾ÖÖ×Æü Ûú¸üßŸÖÖ 
¤êüÞµÖÖŸÖ †Ö»Öê. 

3000/-×ÃÖ®ÖÖê™ü 
10 ÃÖ¯ÖÖê×®Ö/ ‡´Ö¸üÖ®Ö ®ÖÖ‡ÔÛú¾ÖÖ›êü †Ö.ÝÖã.¿ÖÖÜÖÖ 3000/-×ÃÖ®ÖÖê™ü 
11 ®ÖÖ¯ÖÖê×¿Ö / 296 ×¤ü¯ÖÛú ÛúÖêŸÖ¾ÖÖ»Öß 3000/-•Öß‹ÃÖ™üß 
12 ¯ÖÖê×¿Ö / 461 ¸üÖê¿Ö®Ö ÝÖÖ›üÝÖê®ÖÝÖ¸ü 3000/-•Öß‹ÃÖ™üß 
13 ¯ÖÖê×¿Ö / 406 ÃÖã¸ü•Ö ÝÖã®Æêü¿ÖÖÜÖÖ 3000/-•Öß‹ÃÖ™üß 
14 ¯ÖÖê×¿Ö / 1841 »ÖÜÖ®Ö †Ö¸ü×ÃÖ¯Öß 3000/-•Öß‹ÃÖ™üß 
15 ¯ÖÖê×¿Ö / 241 ¸üÖê¿Ö®Ö ŒµÖã†Ö¸ü™üß 3000/-•Öß‹ÃÖ™üß 
16 ¯ÖÖê×¿Ö / 1082 †ÖÛúÖ¿Ö ŒµÖã†Ö¸ü™üß 3000/-•Öß‹ÃÖ™üß 
17 ¯ÖÖêÆü¾ÖÖ / 549 •ÖÝÖ×¤ü¿Ö ŒµÖã†Ö¸ü™üß 3000/-•Öß‹ÃÖ™üß 
18 ¯ÖÖê×®Ö / ×ÃÖ´ÖÖ ¤üÖŸÖÖôûÛú¸ü ×ÃÖ‹´ÖÃÖß ¯ÖÖê Ã™êü  ²Ö›ü®Öê¸üÖ †¯Ö ÛÎú 80/2017 

Ûú»Ö´Ö 376(I)(J),377,34 
2,506 ³ÖÖ¤ü×¾Ö ÃÖÆü 4,6,8,10 
¯ÖÖêŒÃÖÖê “µÖÖ ÝÖã®ÆüÖŸÖ •ŸÛéúÂ™ü ŸÖ¯ÖÖÃÖ 
¾Ö ÛúÖê™Ôü¯Öî¸ü¾Öß Ûúºþ®Ö †Ö¸üÖê¯Öß ×¾Öºþ¬¤ü 
¤üÖêÂÖÖ¸üÖê¯Ö ×ÃÖ¬¤ü Ûêú»Öê ²ÖÖ²ÖŸÖ. 

1000/-×ÃÖ®ÖÖê™ü 
19 ¯ÖÖê•¯Ö×®Ö / ¯ÖÏÖ•ÖŒŸÖÖ ¬ÖÖ¾Ö›êü ²Ö›ü®Öê¸üÖ 1000/- 
20 ¯ÖÖê•¯Ö×®Ö / ÝÖÞÖê¿Ö †×Æü¸êü  ×ÃÖ‹´ÖÃÖß 1000/- 
21 ÃÖ¯ÖÖê•¯Ö×®Ö / 584 †•ÖµÖ ²Ö›ü®Öê¸üÖ 500/- 
22 ¯ÖÖêÆü¾ÖÖ / 1748 ÃÖ×ŸÖÂÖ ¯ÖÖê.´ÖãÜµÖÖ»ÖµÖ 500/- 
23 ¯ÖÖê×¿Ö / 1800 †×³Ö¸üÖ•Ö ×ÃÖ‹´ÖÃÖß 500/- 
24 ¯ÖÖê×¿Ö / 1824 ºþ¯Öê¿Ö ×ÃÖ‹´ÖÃÖß 500/- 
25 ¯ÖÖê×¿Ö / 1840 ´ÖÓÝÖê¿Ö ×ÃÖ‹´ÖÃÖß 500/- 

‹ÛãúÞÖ ºþ¯ÖµÖê †šêü“ÖÖôûßÃÖ Æü•ÖÖ¸ ü¯ÖÖ“Ö¿Öê ±úŒŸÖ 48, 500/- 
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†.Û ¯Ö¤ü®ÖÖ´Ö/²Ö.ÛÎú./®ÖÖ¾Ö ®Öê´ÖÞÖãÛú ×¾Ö¾Ö¸üÞÖ ²Ö×õÖÃÖ 
01 ÃÖ¯ÖÖê×®Ö/ ´Ö×®ÖÂÖ ¾ÖÖÛúÖê›êü ¾ÖÖ“ÖÛú ¿ÖÖÜÖÖ ×¤ü.11/11/2022 ¸üÖê•Öß  ¯ÖÖ êÃ™êü 

³ÖÖŸÖÛãú»Öß Æü§üßŸÖ †¾Öî¬Ö ¯ÖÞÖê 
¿ÖÖÃÖ×ÛúµÖ ŸÖÖÓ¤ãüôûÖ“Öß ¾ÖÖÆüŸÖãÛú 
Ûú¸üÞÖê Ûú¸üßŸÖÖ ™ÒüÛú ÛÎú.MH 27 
BX 7770 ¾Ö¸ü ¸êü›ü Ûêú»Öß†ÃÖŸÖÖ  
üºþ 25,00,000/- ÃÖÖ×ÆüŸµÖ •Ö¯ŸÖ 
Ûúºþ®Ö ¯ÖÖêÃ™êü ³ÖÖŸÖÛãú»Öß µÖÖÓ“Öê 
ŸÖÖ²µÖÖŸÖ ¯Öãœüß»Ö ÛúÖµÖÔ¾ÖÖ×Æü Ûú¸üßŸÖÖ 
¤êüÞµÖÖŸÖ †Ö»Öê. 

3000/-×ÃÖ®ÖÖê™ü 
02 ÃÖ¯ÖÖê×®Ö / ‡´Ö¸üÖ®Ö ®ÖÖ‡ÔÛú¾ÖÖ› †Ö.ÝÖã.¿ÖÖÜÖÖ 3000/-×ÃÖ®ÖÖê™ü 
03 ¯ÖÖê×¿Ö / 1297 ×®ÖÜÖß»Ö ÝÖã®Æêü¿ÖÖÜÖÖ 3000/-•Öß‹ÃÖ™üß 
04 ¯ÖÖê×¿Ö / 406 ÃÖã¸ü•Ö ÝÖã®Æêü¿ÖÖÜÖÖ 3000/-•Öß‹ÃÖ™üß 
05 ¯ÖÖê×¿Ö / 1841 »ÖÜÖ®Ö ÝÖã®Æêü¿ÖÖÜÖÖ 3000/-•Öß‹ÃÖ™üß 
06 ¯ÖÖê×¿Ö / 241 ¸üÖê¿Ö®Ö ŒµÖã†Ö¸ü™üß 3000/-•Öß‹ÃÖ™üß 
07 ¯ÖÖê×¿Ö / 1838 ×¾Ö•ÖµÖ ŒµÖã†Ö¸ü™üß 3000/-•Öß‹ÃÖ™üß 

08 ¯ÖÖê×®Ö / ÝÖÖê¸üÜÖ®ÖÖ£Ö •ÖÖ¬Ö¾Ö ×¾Ö¿ÖêÂÖ¿ÖÖÜÖÖ ×¤ü. 31/07/2022 ŸÖê ×¤ü.09/08/ 
2022 ´ÖÖêÆü¸ü´Ö ŸÖÖ•ÖßµÖÖ •ŸÃÖ¾Ö 
ÃÖÖ•Ö¸üÖ Ûú ü̧ÞµÖÖŸÖ †Ö»ÖÖ ŸµÖÖ 
ÃÖÓ²Ö¬ÖÖ®Öê ²ÖÓ¤üÖê²ÖÃŸÖÖ“Öß ŸÖµÖÖ¸üß Ûêú»Öê 
²ÖÖ²ÖŸÖ. 

1200/-×ÃÖ®ÖÖê™ü 
09 ¯ÖÖê•¯Ö×®Ö / ×®ÖŸÖß®Ö ‡ÃÖÖêÛúÖ¸ü ×¾Ö¿ÖêÂÖ¿ÖÖÜÖÖ 1200/-×ÃÖ®ÖÖê™ü 
10 ¯ÖÖê•¯Ö×®Ö / ´ÖÖêÆü®Ö ¸üÖ•ÖãÃÛú¸ü ×¾Ö¿ÖêÂÖ¿ÖÖÜÖÖ 1200/-×ÃÖ®ÖÖê™ü 
11 ¯ÖÖêÆü¾ÖÖ /  1065 ¯ÖÏ¿ÖÖÓŸÖ ×¾Ö¿ÖêÂÖ¿ÖÖÜÖÖ 1000/-•Öß‹ÃÖ™üß 
12 ¯ÖÖêÆü¾ÖÖ /  984 ¯ÖÏ×¾Ö®Ö ×¾Ö¿ÖêÂÖ¿ÖÖÜÖÖ 1000/-•Öß‹ÃÖ™üß 
13 ¯ÖÖêÆü¾ÖÖ /  835 ÝÖÖîŸÖ´Ö ×¾Ö¿ÖêÂÖ¿ÖÖÜÖÖ 1000/-•Öß‹ÃÖ™üß 
14 ¯ÖÖêÆü¾ÖÖ /  86 ×¤ü¯ÖÛú ×¾Ö¿ÖêÂÖ¿ÖÖÜÖÖ 1000/-•Öß‹ÃÖ™üß 
15 ¯ÖÖê®ÖÖ /  172 ÃÖ×“Ö®Ö ×¾Ö¿ÖêÂÖ¿ÖÖÜÖÖ 1000/-•Öß‹ÃÖ™üß 
16 ¯ÖÖê×¿Ö /  466 ¯ÖÏ¿ÖÖÓŸÖ ×¾Ö¿ÖêÂÖ¿ÖÖÜÖÖ 1000/-•Öß‹ÃÖ™üß 
17 ¯ÖÖê×¿Ö / 635 ÃÖÓŸÖÖêÂÖ ×¾Ö¿ÖêÂÖ¿ÖÖÜÖÖ 1000/-•Öß‹ÃÖ™üß 
18 ÃÖ¯ÖÖê•¯Ö×®Ö / 768 ÃÖÓ•ÖµÖ ×¾Ö¿ÖêÂÖ¿ÖÖÜÖÖ 1000/-•Öß‹ÃÖ™üß 
19 ÃÖ¯ÖÖê•¯Ö×®Ö / 587 ¯ÖÏ×¾ÖÞÖ ×¾Ö¿ÖêÂÖ¿ÖÖÜÖÖ 1000/-•Öß‹ÃÖ™üß 
20 ¯ÖÖê®ÖÖ / 266 †®ÖÓŸÖ ×¾Ö¿ÖêÂÖ¿ÖÖÜÖÖ 1000/-•Öß‹ÃÖ™üß 
21 ¯ÖÖê®ÖÖ / 1692 †ŸÖã»Ö ×¾Ö¿ÖêÂÖ¿ÖÖÜÖÖ 1000/-•Öß‹ÃÖ™üß 
22 ¯ÖÖê×¿Ö / 247 ×®ÖŸÖß®Ö ×¾Ö¿ÖêÂÖ¿ÖÖÜÖÖ 1000/-•Öß‹ÃÖ™üß 
23 ¯ÖÖê×¿Ö / 1533 †´ÖÖê»Ö ×¾Ö¿ÖêÂÖ¿ÖÖÜÖÖ 1000/-•Öß‹ÃÖ™üß 
24 ´Ö¯ÖÖê×¿Ö / 1330 ÃÖã×´Ö¡ÖÖ ×¾Ö¿ÖêÂÖ¿ÖÖÜÖÖ 1000/-•Öß‹ÃÖ™üß 
25 ¯ÖÖê®ÖÖ / 840 †³ÖµÖ  ×¾Ö¿ÖêÂÖ¿ÖÖÜÖÖ 1000/-•Öß‹ÃÖ™üß 
26 ¯ÖÖêÆü¾ÖÖ / 370 ´Ö®ÖÖê•Ö ×¾Ö¿ÖêÂÖ¿ÖÖÜÖÖ 1000/-•Öß‹ÃÖ™üß 
27 ¯ÖÖêÆü¾ÖÖ / 1111 ²Ö®ÃÖß ×¾Ö¿ÖêÂÖ¿ÖÖÜÖÖ 1000/-•Öß‹ÃÖ™üß 
28 ¯ÖÖê×®Ö / ÃÖß´ÖÖ ¤üÖŸÖÖôûÛú¸ü ÃÖÖµÖ²Ö¸ü ¯ÖÖê Ã™êü ÃÖÖµÖ²Ö¸ü †¯Ö ÛÎú. 

12/2022 Ûú»Ö´Ö 419,420 
³ÖÖ¤ü×¾Ö ÃÖÆü Ûú»Ö´Ö 66(Ûú), 
66(›ü) ´ÖÖÆüßŸÖß ŸÖÓ¡Ö–ÖÖ®Ö ÛúÖµÖªÖ 
´Ö¬µÖê ŸÖÖŸÛúÖôû ´Öê»Ö Ûúºþ®Ö 
×±úµÖÖÔ¤üß“Öê 200000/- ºþ ¯Ö¸üŸÖ 
×´Öôû¾Öã®Ö ×¤ü»Öê ²ÖÖ²ÖŸÖ 

1000/-×ÃÖ®ÖÖê™ü 
29 ÃÖ¯ÖÖê×®Ö / ¸üØ¾Ö¦ü ÃÖÆüÖ¸êü ÃÖÖµÖ²Ö¸ü 1000/-×ÃÖ®ÖÖê™ü 
30 ¯ÖÖê®ÖÖ / 589 ŸÖÖÆêü¸ü †»Öß ÃÖÖµÖ²Ö¸ü 1000/-•Öß‹ÃÖ™üß 
31 ¯ÖÖêÆü¾ÖÖ / 796 “ÖîŸÖ®µÖ ÃÖÖµÖ²Ö¸ü 1000/-•Öß‹ÃÖ™üß 
32 ¯ÖÖê®ÖÖ / 1047 ÝÖ•ÖÖ®Ö®Ö ÃÖÖµÖ²Ö¸ü 1000/-•Öß‹ÃÖ™üß 
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                                                                          (×Ûú¿ÖÖê¸ü ¿Öë›êüü) 
                                                        ¯ÖÏ¿ÖÖÃÖÛúßµÖ †×¬ÖÛúÖ¸üß 

                                                         ¯ÖÖê»ÖßÃÖ †ÖµÖãŒŸÖ, †´Ö¸üÖ¾ÖŸÖß ¿ÖÆü¸ü Ûú¸üßŸÖÖ 
¯ÖÏ×ŸÖ, 
      ¯Ö¡Ö¾µÖÆüÖ¸ü ¿ÖÖÜÖÖ/ÃÖê¾ÖÖ¯Ö™ü ®ÖÖë¤üÞÖß ×»Ö¯ÖßÛú/ÃÖßÃÖß™üß‹®Ö‹ÃÖ                                                                   

33 ¯ÖÖê×®Ö / ÃÖß´ÖÖ ¤üÖŸÖÖôûÛú¸ü ÃÖÖµÖ²Ö¸ü ¯ÖÖê Ã™êü ÃÖÖµÖ²Ö¸ü †•ÖÔ ÛÎú. 
153/2022 ´ÖÖÆüßŸÖß ŸÖÓ¡Ö–ÖÖ®Ö 
ÛúÖµÖªÖ ´Ö¬µÖê ŸÖÖŸÛúÖôû ´Öê»Ö 
Ûúºþ®Ö ×±úµÖÖÔ¤üß“Öê 10750/- ºþ 
¯Ö¸üŸÖ ×´Öôû¾Öã®Ö ×¤ü»Öê ²ÖÖ²ÖŸÖ 

500/-×ÃÖ®ÖÖê™ü 
34 ÃÖ¯ÖÖê×®Ö / ¸üØ¾Ö¦ü ÃÖÆüÖ¸êü ÃÖÖµÖ²Ö¸ü 500/-×ÃÖ®ÖÖê™ü 
35 ¯ÖÖê®ÖÖ / 589 ŸÖÖÆêü¸ü †»Öß ÃÖÖµÖ²Ö¸ü 500/-•Öß‹ÃÖ™üß 

‹ÛãúÞÖ ºþ¯ÖµÖê †šêü“ÖÖôûßÃÖ Æü•ÖÖ¸ ¿ÖÓ³Ö¸ü ±úŒŸÖ 48100/- 


